
Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer  
potrebbe essere insufficiente per aprire l'immagine oppure  
l'immagine potrebbe essere danneggiata. Riavviare il  
computer e aprire di nuovo il file. Se v iene visualizzata di  
nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare  
l'immagine e inserirla di nuovo.

 
 

 

Comune di Granozzo con Monticello 
Provincia di Novara 

 

Via Matteotti, n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello – tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  

 
Servizio per l'attuazione del welfare 

 
 

Determinazione n. 10 del  01/04/2022  
 
 
Oggetto: Legge n. 431/98, art. 11. Fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in 
locazione. Bando di concorso per beneficiare dei contributi inerenti le risorse relative all'anno 2021 
(canone 2021). Accertamento quota spettante e liquidazione. 
 
 
Reg. pubb. n. 183 del 11/04/2022 
 
 

Il Responsabile per l’attuazione del welfare 
decreto n.8 in data 28.10.2021 

 
 

Premesso che il Comune di Novara, quale Comune Capofila dell'ambito territoriale a cui afferisce 
questo Comune, ha provveduto a comunicare che è stato effettuato il riparto delle risorse destinate a 
questa Amministrazione per il sostegno alla locazione 2021, relativamente ai canoni dell’anno 2021. 
 
Dato atto che la quota di riparto spettante al Comune di Granozzo con Monticello è stata di €. 5.199,16, 
da ripartire tra coloro che sono risultati ammessi al contributo, il cui elenco è depositato presso l’ufficio 
di segreteria del Comune. 
 
Ritenuto di formalizzare l’accertamento della suindicata entrata ed il contestuale impegno di spesa della 
medesima. 

 
Visto in tema di competenza per l'adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale  citato in intestazione. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 

D E T E R M I N A  
 
 
1. di accertare l’entrata derivante dal contributo regionale per il sostegno alla locazione, esercizio 2021 
(canone 2021), ammontante a complessivi €. 5.199,16 al titolo/tipologia/categoria 1.0302.0201; 
 
2. di impegnare nel contempo la somma di €. 5.199,16 alla missione/programma/titolo/capitolo 
2.05.1.1011/99 del bilancio per l’esercizio 2022; 
 



3. di liquidare il contributo spettante a ciascun beneficiario ammesso al contributo, come da elenco 
depositato nell’ufficio di segreteria. 
 
 
            Il Responsabile del Servizio 
                    Barbara Cavigiolo 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
Granozzo, 01/04/2022 
                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                             (Ivana BARBAGLIA) 
 


